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Nazwa Projektor Epson EH-TW840 (V11HB63040)

Cena 2 734,09 zł

Producent Epson

OPIS PRODUKTU

Przystępny cenowo projektor o dużej przekątnej i wysokiej widoczności do domu i małego biura.

Dzięki możliwości wyświetlania obrazu o przekątnej do 337 cali doskonale sprawdza się w immersyjnej

rozrywce domowej lub dynamicznych prezentacjach biznesowych

Ten przystępny cenowo projektor lampowy Full HD zapewnia immersyjną rozrywkę w domu oraz

umożliwia prowadzenie dynamicznych prezentacji firmowych. Ten kompaktowy i lekki projektor

wyposażony jest w zaawansowane funkcje i umożliwia wyświetlanie imponującego obrazu o przekątnej

337 cali. Dzięki technologii 3LCD firmy Epson oraz natężeniu światła barwnego (CLO) wynoszącemu 4

000 lumenów wyświetlane obrazy są jak żywe, z wyrazistymi detalami cieni – nawet w

jasno oświetlonych pomieszczeniach

Duży obraz o wysokiej widoczności Dzięki możliwości wyświetlania obrazu o przekątnej do 337 cali

doskonale sprawdza się w immersyjnej rozrywce domowej lub dynamicznych prezentacjach

biznesowych z funkcją dzielenia ekranu.

Jaśniejsze i żywe obrazy Dzięki technologii 3LCD firmy Epson zapewniającej równomierne natężenie

światła barwnego (CLO) i białego wynoszące 4 000 lumenów wyświetlane obrazy są jak żywe, z

wyrazistymi detalami cieni

Wyjątkowo trwałe rozwiązanie Trwałe źródło światła tego modelu zapewnia żywotność projektora nawet

do 18 lat*

Wbudowane głośniki Wbudowany głośnik mono o mocy 2 W zapewnia głośny i klarowny dźwięk nawet

w większych pomieszczeniach, dzięki czemu nie musisz przygotowywać dodatkowych głośników

Więcej opcji łączności Wyposażony w 2 porty HDMI w celu łatwego podłączenia wielu urządzeń, z

obsługą funkcji dzielenia ekranu

Niesamowicie łatwa konfiguracja Funkcja automatycznego włączenia zapewnia łatwą konfigurację dzięki

wykrywaniu sygnałów z podłączonych urządzeń i automatycznemu uruchamianiu urządzenia

CECHY PRODUKTU

Model/Seria EH-TW840

Technologia 3LCD



Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 4000

Kontrast (...:1) 16000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 6000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.21

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.45
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